características que al efecto determine la administración de la Sociedad y/o los delegados especiales que la Sociedad
designe para tales efectos.

TERCERA. Que la Sociedad lleve a cabo la oferta pública de los Certificados Bursátiles al amparo del Programa.

CUARTA. Que el plazo de la Emisión 02 será de 728 (setecientos veintiocho) días, equivalente aproximadamente a 2 (dos)
años, contados a partir del 4 de mayo de 2026 ("Fecha de Emisión"), según se determine en el suplemento y título
correspondiente.

QUINTA. Que el destino de los fondos de la Emisión 02 son primordialmente para: